
1. Ł 

73-155 WĘGORZYNO ul Rynek 1 Ul (O 91) 39 71 190,fax (O 91)39 71 567 
e-maih raeia.miejska (f&mgarsyna.pi htip:f ( www.miQrvyna.pl 

RM.0002.24.2013.WP Węgorzyno, dnia 18 marca 2013 r. 

Mieszkańcy Gminy Węgorzyno 

ZAWIADOMIENIE 

Na podstawie art 20 ust 1 ustawy 2 dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym i § 31 ust 3 

Statutu Gminy Węgorzyno 

Zwołuję 

XXIV sesję Rady Miejskiej w Węgorzynie 

na wtorek 26 marca 2013 r. o godz. 14:00 

w sala konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Węgorzynie -1 piętro. 

Z poważaniem 

PRZEWODNICZĄCY 
R A D Y M g p S K I E J 

Posiedzenia Komisji Rady Miejskiej! 

• 25 marca 2013 toku o godzinie 9:00 odbędzie się 
posiedzenie Komisji Budżetowo — Gospodarczej 
oraz Komisji Społeczno — Oświatowej 
w sprawie zaopiniowania materiałów na sesję. 

Materiały będące przedmiotem sesji dostępne są na stronie www.wegorzvno.pl 



PORZĄDEK OBRAD 
XXIV sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie 

zwołanej na wtorek 26 marca 2013 roku na godzinę 14:00 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Węgorzynie 

I. Sprawy regulaminowe: 
a) otwarcie posiedzenia, powitanie gości i stwierdzenie quorum 
b) przedstawienie porządku sesji 

c) przyjęcie protokołu z posiedzenia XXIII sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie z 31 stycznia 2013 roku 

II. Interpelacje, wnioski i zapytania radnych 

III. Informacje: 
a) Burmistrza z działalności między sesjami (ustna) 

IV. Podjęcie uchwał w sprawie: 
1. przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia N M P w Węgorzynie- druk nr 1 
2. przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w Sielsku- druk nr 2 
3. przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Tomasza Apostoła w Runowie- druk nr 3 
4. skargi wniesionej przez Tadeusza Safaryn na działalność Burmistrza Węgorzyna- druk nr 4 
5. rozstrzygnięcia wezwania do uchylenia lub zmiany uchwały Nr XXIII/221/2013 Rady Miejskiej w 

Węgorzynie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość 
oraz szczególne warunki przyznawania nauczycielom, niektórych składników wynagrodzenia oraz 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego- druk nr 5 

6. zmiany uchwały nr V/43/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 marca 2011 roku w sprawie 
zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso- druk nr 6 

7. zmiany Uchwały nr XXI/2013/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012r. w 
sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi-
druk nr 7 

8. przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Węgorzyno w 2013 roku - druk nr 8 

9. wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Węgorzyno- druk nr 9 
10. zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 - druk nr 10 
11. zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgorzyno na lata 2013-2020 - druk nr 11 
12. zaciągnięcia kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Węgorzyno -

druk nr 12 
13. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 136 

położonej w obrębie Runowo - druk nr 13 
14. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Połchowo - druk nr 14 
15. wyrażenia zgody na sprzedaż zgody na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej oznaczonej nr 

1238/10 w obr. nr 1 w miejscowości Węgorzyno - druk nr 15 
16. wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 539 

położonej w obrębie Mieszewo - druk nr 16 

V. Odpowiedzi na wnioski i zapytania radnych oraz na interpelacje zgłoszone na poprzednich 
sesjach 

VI. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podjętych w okresie międzysesyjnym 

VII. Wolne wnioski i komunikaty 

VIII. Zakończenie obrad 



[ Projekt druk nr 1 

Uchwała Nr.../.../2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia ... marca 2013 roku 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Wniebowzięcia NMP w 
Węgorzynie 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U . z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 zm. Dz. U z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, 
poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2009 r. Nr 31 poz. 206, Nr 192 poz. 
1394, Nr 97 poz. 804, z 2010 r. nr 75, poz. 474 oraz Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 3 uchwały 
Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 30.06.2006 Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 88, poz. 1627 z dnia 4 sierpnia 2006 roku (zmienionej uchwałą nr XXVIII/292/2009 z dnia 
26.02.2009 Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 18, poz. 730 z 27 maja 2009 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków nie 
stanowiących własności gminy Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 . Przyznaje dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej w Węgorzynie na opracowanie 
projektu budowlanego, kosztorysów inwestorskich celem określenia stanu technicznego i 
potrzeb remontowych kościoła filialnego pw. Najświętszej Marii Magdaleny w Przytoniu. 

§ 2 . Ustala się dotację do przekazania w roku budżetowym 2013 w wysokości 25.000,00 zł 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

A 



UZASADNIENIE 

Parafia Rzymskokatolicka w Węgorzynie w dniu 18 marca 2013 roku złożyła wniosek 

o przyznanie dotacji z budżetu gminy na opracowanie projektu budowlanego, kosztorysów 

inwestorskich celem określenia stanu technicznego i potrzeb remontowych kościoła filialnego 

pw. Najświętszej Marii Magdaleny w Przytoniu. 

Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 25 000 zł. Parafia złożyła wniosek do 

gminy o przyznanie dotacji w kwocie 25 000 zł tj. 100 % ogólnych kosztów prac. 

W uchwale budżetowej na 2013 rok uchwalone są środki na dotacje dla kościołów. 

Zgodnie z art. 81 ustawy o ochronie zabytków dotacja może być udzielona przez organ 

stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

Z 



Projekt druknr_2 

Uchwała Nr .../.../2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia... marca 2013 roku 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Św. Jana Chrzciciela w 
Sielsku 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U . z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 zm. Dz. U z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, 
poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2009 r. Nr 31 poz. 206, Nr 192 poz. 
1394, Nr 97 poz. 804, z 2010 r. nr 75, poz. 474 oraz Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 3 uchwały 
Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 30.06.2006 Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 88, poz. 1627 z dnia 4 sierpnia 2006 roku (zmienionej uchwałą nr XXVIII/292/2009 z dnia 
26.02.2009 Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 18, poz. 730 z 27 maja 2009 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków nie 
stanowiących własności gminy Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 . Przyznaje dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej w Sielsku na opracowanie projektu 
budowlanego, kosztorysów inwestorskich celem określenia stanu technicznego i potrzeb 
remontowych kościoła filialnego pw. M B Różańcowej w Mielnie. 

§ 2 . Ustala się dotację do przekazania w roku budżetowym 2013 w wysokości 25.000,00 zł 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



UZASADNIENIE 

Parafia Rzymskokatolicka w Sielsku w dniu 19 lutego 2013 roku złożyła wniosek o 

przyznanie dotacji z budżetu gminy na opracowanie projektu budowlanego, kosztorysów 

inwestorskich celem określenia stanu technicznego i potrzeb remontowych kościoła filialnego 

pw. M B Różańcowej w Mielnie. 

Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 30.000,00. Parafia złożyła wniosek 

do gminy o przyznanie dotacji w kwocie 30.000,00 zł tj. 100% ogólnych kosztów prac. 

W uchwale budżetowej na 2013 rok zaplanowane są środki na dotacje dla kościołów. 

Zgodnie z art. 81 ustawy o ochronie zabytków dotacja może być udzielona przez organ 

stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zas^dneT^N 



I Projekt druk nr 3 

Uchwała Nr.../.../2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia... marca 2013 roku 

r 

w sprawie przyznania dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Sw. Tomasza Apostola w 
Runowie 

N a podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U . z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 zm. Dz. U z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 238, 
poz. 2390, z 2006 r. Nr 50, poz. 362, Nr 126, poz. 875, z 2009 r. Nr 31 poz. 206, Nr 192 poz. 
1394, Nr 97 poz. 804, z 2010 r. nr 75, poz. 474 oraz Nr 130, poz. 871) oraz § 2 ust. 3 uchwały 
Rady Miejskiej w Węgorzynie Nr XXXVII/423/2006 z dnia 30.06.2006 Dz. Urz. Woj. Zach. 
Nr 88, poz. 1627 z dnia 4 sierpnia 2006 roku (zmienionej uchwałą nr XXVIII/292/2009 z dnia 
26.02.2009 Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 18, poz. 730 z 27 maja 2009 r. w sprawie zasad i trybu 
postępowania, udzielania i rozliczania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków nie 
stanowiących własności gminy Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 . Przyznaje dotację dla Parafii Rzymskokatolickiej w Runowie na opracowanie projektu 
budowlanego, kosztorysów inwestorskich celem określenia stanu technicznego i potrzeb 
remontowych kościoła filialnego pw. Wniebowzięcia N M P w Chwarstnie. 

§ 2 . Ustala się dotację do przekazania w roku budżetowym 2013 w wysokości 10.000,00 zł 

§ 3 . Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

5 



UZASADNIENIE 

Parafia Rzymskokatolicka w Runowie w dniu 15 marca 2013 roku złożyła wniosek o 

przyznanie dotacji z budżetu gminy na opracowanie projektu budowlanego, kosztorysów 

inwestorskich celem określenia stanu technicznego i potrzeb remontowych kościoła filialnego 

pw. Wniebowzięcia N M P w Chwarstnie. 

Ogólny koszt prac objętych wnioskiem wynosi 18.000,00. Parafia złożyła wniosek 

do gminy o przyznanie dotacji w kwocie 10.000,00 zł tj. 55,55% ogólnych kosztów prac. 

W uchwale budżetowej na 2013 rok uchwalone są środki na dotacje dla kościołów. 

Zgodnie z art. 81 ustawy o ochronie zabytków dotacja może być udzielona przez organ 

stanowiący gminy na zasadach określonych w podjętej przez ten organ uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważani za zasadne?—^ 

(o 



Projekt druk nr 

Uchwała Nr 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

w sprawie skargi wniesionej przez Pana Tadeusza Safaryn na działalność Burmistrza 
Węgorzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie grriinnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, N r 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 201 lr. Nr 21 poz. 113, Nr 
117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) w 
związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1980 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U . z 2000 r. nr 98, poz. 1071; z 2001 r. Nr 49 poz. 509; z 2002 r. Nr 
113 poz. 984; Nr 153 poz. 1271, Nr 169, poz. 1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188; Nr 170 poz. 
1660; z 2004 r. Nr 162 poz. 1692; z 2005 r. Nr 64 poz. 565; Nr 78 poz. 682; Nr 181, poz. 1524; z 
2008 r. N r 229, poz. 1539; z 2009 r. Nr 195, poz.1501; z 2010 r. Nr 40 poz.230; Nr 167, 
poz.1131; N r 182, poz. 1228; Nr 216, poz. 1676; Nr 254, poz. 1700; z 2011 r. Nr 6, poz. 18, Nr 
34, poz. 173, Nr 106, poz. 622, Nr 186, poz. 1100) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza Węgorzyna złożoną przez Pana Tadeusza 
Safaryna i po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów 
postawionych w skardze, Rada Miejska w Węgorzynie uznaje skargę za 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Węgorzynie do powiadomienia 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie kopii niniejszej uchwały wraz z 
załącznikiem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

> Uzasadnienie stanowiące załącznik do uchwały zostanie rozdane na posiedzeniu Komisji 
Budżetowo - Gospodarczej oraz Komisji Społeczno - Oświatowej Rady Miejskiej w dniu 

^ C f r ? .*.?#£$.. po wypracowaniu stanowiska przez Komisję Rewizyjną 

T 



HiiJiiu k/vd, M I E J S K I E J 
Węgorzyno 

W P *„Y N.E ł O 
dnia , i'Ł^-^Cfi> 
M f •'•'•"̂  Zał. J & ^ j W 

Węgorzyno, dnia 11 lutego 2013 r. 
Tadeusz Safaryn 

Do Rady Miejskiej w Węgorzynie 

Składam skargę na Panią Burmistrz Monikę Kuźmińską, że w dniu 19.12.2012r. 
podczas spotkania na terenie obrębu 

Miasta Węgorzyna nr.4 zostałem bardzo upokorzony przez Panią Burmistrz M. 
Kuźmińską. N a s z spór polega na tym, że nie zostało uchonorowanie Moje 

stanowisko w sprawie. 
J a twierdzę, że są zakopane rurki drynarskie 0.5, a P. Burmistrz twierdzi, że są 

zakopane osnowy. W swoim piśmie oświadczam, że Pani Burmistrz G. Karpowicz 
dopuściła się 

przestępstwa w swojej I kadencji. 
16.10.2001 r. z P i s m e m P a n a G . J a n c a udałem się do Pani Burmistrz G. Karpowicz 
aby zajęła stanowisko w sprawie, Pani Burmistrz nie zajęła stanowiska w sprawie z 

czego wynika, 
że nie służyła dla mieszkańców Gminy Węgorzyno, a dla sąsiadów z a miedzy P. 

A d a m u s . W dniu 15.10.2001 r. P a n A d a m u s z S y n e m i geodetą P a n e m G. Jańcem 
b e z prawnie wtargnął 

na moją posesję i na około 14m. zrobili drugą granice w Mojej ziemi. P o zapytaniu 
geodety P a n a G . J a n c a d laczego? została zrobiona druga granica w odpowiedzi Pan 

G . Janiec powiedział 
cytuję ,,Nie obchodzi mnie żaden A.Pałys i K. Modzelewski (Również Geodeci) teraz 

będzie tak jak ja zrobiłem. W II Kadencji Pani Burmistrz G . Karpowicz założyła 
teczkę, którą przejęła Pani Burmistrz Monika Kuźmińska przejmując Władzę Gminy 
Węgorzyno. P r z e z dwa lata swojej kadencji również nic nie zrobiła w Mojej sprawie. 
Prokuratura Apelacyjna z siedzibą przy Prokuraturze Rejonowej w Łobzie wstrzeła 

śledztwo. Prosiłem o zajęcie stanowiska w Mojej sprawie Pani Burmistrz M. 
Kuźmińska d o chwili obecnej nie zajęła stanowiska w sprawie, a w teczce, która 

została założona przez Panią Karpowicz, a obecnie jest w Pani posiadaniu znajdują 
się wszystkie Moje wnioski i skargi łącznie z wyrokami. Twierdzę, że wizja lokalna w 
terenie była b e z z a s a d n a . Pan geodeta, który jest na umowie w Urzędzie P. Roland 

Dańczura dopuścił się wielkiego przestępstwa w dwóch ustawach. I w Prawie 
Geodezyjnym i Kartograficznym, II w sprawie cywilnym. Moja Księga Wieczysta nie 
może być naruszona. P. Burmistrz M. Kuźmińska najbogatrzy biznesmen świata nie 

zrobi przestępstwa w dokumentach graficznych, a tym bardziej w pomiarach 
satelitarnych. Pani w postanowieniu powołała się na zapis Mojej Księgi Wieczystej, 

jednocześnie naruszając Prawo Cywilne. Jestem w posiadaniu dokumentów 
prawnych z wpisów z Gruntów Rejestrów przy Księdze Wieczystej. Żądam przy 

następnym spotkaniu stronu również miały takie dokumenty, a mianowicie by P a n W . 
A d a m u s miał dokument stwierdzający, że te 14m. należą do niego. Nadmieniam, że 

Pani pełnomocnik L Mik laszewska w swoim pozwie, znając prawo, bo jest 
prawnikiem dopuściła się przestępstwa. W dniu 3.1.2005r. była pierwsza wokanda 

gdzie Sędzia postanowił powołać Sądowego Geodetę, który byłby korzystny dla 

0 



stron. 14.11.2005r. na wizję przyjechał nie geodeta, lecz Sędzia J . Sitek, który 
prowadził Wydział Cywilny z taśmą. Moja posesja była ogrodzona, byłem obecny na 

wizji i powiedziałem dla P a n a J . Sitaka (Sędziego), że byłem obecny przy 
nanoszeniu punktów granicznych przy kupnie Swojej z iemi. N a pytanie dlaczego nie 

ma geodety sądowego w odpowiedzi usłyszałem, że niestać mnie na taki luksus, 
jakim jest geodeta sądowy. Na pytanieczy to co robi jest zgodne z prawem w 

odpowiedzi usłyszałem, że to jest przestępstwo. Więc pytarn, a betony wkopane w 
Mojej z iemi? Usłyszałem od tego jest sąd. Pani Burmistrz została Pani wybrana 

przez mieszkańców Gminy Węgorzyno, aby służyć i pomagać w rostrzygnięciach ich 
spraw i problemów, a nie im szkodzić. Wystąpię z wnioskiem do P a n a Premiera 

Donalda Tuska, aby wyznaczył Geodetę Krajowego o wyznaczenie granic na Mojej 
z iemi. 

Z poważaniem: 
Tadeusz Safaryn 

Do wiadomości: Dla Pani Burmistrz M. Kuźmińskiej przy Gminie 
Węgorzyno. 



i Projekt druk nr 5 

UCHWAŁA Nr / /2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

w sprawie rozstrzygnięcia wezwania do uchylenia lub zmiany uchwały Nr 
XXIII/221/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczególne warunki przyznawania 
nauczycielom, niektórych składników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego 

N a podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146; Nr. 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21 poz. 
113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 
567/ Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje 

§ 1. Odmawia się uwzględnienia wezwania wniesionego przez Pana Waldemara Konefał -

nauczyciela szkoły podstawowej w Węgorzynie - odnośnie uchylenia § 18 ust. 7 uchwały 

Nr XXIII/221/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 31 stycznia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczególne warunki przyznawania 

nauczycielom, niektórych sldadników wynagrodzenia oraz nauczycielskiego dodatku 

mieszkaniowego 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

/(O 



U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 04 marca 2013r. do Rady Miejskiej zostało złożone wezwanie przez Pana 
Waldemara Konefał - nauczyciela szkoły podstawowej w Węgorzynie - odnośnie uchylenia 
§ 18 ust. 7 uchwały Nr XXIII/221/2013 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 31 stycznia 
2013 roku w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczególne 
warunki przyznawania nauczycielom, niektórych składników wynagrodzenia oraz 
nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego , który posiada brzmienie: 

„ nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będącemu także nauczyciele, stale z nim 
zamieszkującemu, przysługuje tylko jeden dodatek mieszkaniowy, w wysokości określonej w 
ust. 2. Małżonkowie wspólnie wskazują pracodawcę, który będzie im wypłacał dodatek" 

Zapis w uchwale Rady jest zgodny z Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 16 maja 2001 r. w sprawie wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania i 
wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego dla nauczycieli zatrudnionych w 
szkołach prowadzonych przez organy administracji rządowej (Dz. U . Nr 56 poz. 585 z 2001r. 
zm. Dz. U. Nr 281 poz. 2791 z 2004r. ) , który w § 1 ust. 6 mówi, iż „ Nauczycielowi i jego 
małżonkowi zamieszkującemu z nim stale, będącemu także nauczycielem, przysługuje tylko 
jeden dodatek w wysokości określonej w ust 1. Małżonkowie wspólnie wskazują pracodawcę, 
który będzie im wypłacał dodatek" 

Organ nadzoru nad gminą - Wojewoda Zachodniopomorski, który badał zgodność z 
prawem przedmiotowej uchwały nie stwierdził żadnego naruszenia prawa. Uchwała została 
opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego w dniu 
28 lutego 2013 roku 

Mając na uwadze powyższe podjęcie uchwały uważam za zasadne. 



Projekt druk nr 6 • 

Uchwala Nr /.../2013 

Rady Miejskiej w Węgrzynie 

z dnia 2013 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/43/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
25 marca 2011 roku w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze 

inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r. Nr 48, poz.327, 
Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180,poz,llll, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420,Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 
230,Nr 106, poz.675, poz.230 ; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, 
Nr 149, poz.887 , Nr 217, poz. 1281; z 2012r. poz. 567; z 2013 r. poz.153), art. 6 ust. 12 
i art. 19 ust.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613; z 2010 r. Nr 96, poz.620, Nr 225, poz.1461, Nr 226, poz. 1475; 
z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz.1016 , Nr 232 , poz. 1378), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nrl36, poz.969; 
z 2005 r. Nr 143, poz.1199; z 2006 r. Nr 191, poz.1412, Nr 245, poz.1775, Nr 249, poz.1825; 
z 2007r. Nr 109, poz.747; z 2008r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 
458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz.1475), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz.1682; z 2002 r. Nr 216, poz.1826; z 
2005 r. Nr 143, poz.1199, Nr 164, poz.1365, Nr 179, poz.1484; z 2006 r. Nr 245, poz.1775, 
Nr 249,poz.l825; z 2008 r. Nr 116, poz.730; z 2009 r. Nr 56,poz.458; z 2010 r- Nr 96, 
poz.620, Nr 226, poz.1475) oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 2012 poz.391, poz.951; z 2013 r. 
poz.21, poz. 228 ) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala , co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr W43/2011 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 25 marca 2011 roku 
w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa 
Zachodniopomorskiego Nr 53, poz. 953 ) wprowadza się zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie : 
„§ 1 Zarządza się na terenie Gminy Węgorzyno pobór od osób fizycznych w drodze 

inkasa: podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty targowej 
oraz opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi."; 

2) w § 3 dodaje się lit. „c" o brzmieniu: 
,,c) za inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 10 % od 
zainkasowanych kwot."; 

3) w §4ust. l dodaje się punkt 3 o brzmieniu; 
„3) § 3 c) wypłacane będzie w terminie do 25-go dnia każdego miesiąca."; 

ii™ 



4) w § 4 ust. 2 dodaje się punkt 3 o brzmieniu: 
„ 3) dla inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - dzień 
następujący po dniu, w którym zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
miejscowego, wpłata opłaty winna nastąpić.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

RADCA PRAWNY 



U Z A S A D N I E N I E 

N a podstawie art. 6 lit.l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach ( Dz.U.2012 poz.391 ze zmianami ) Rada Gminy może 
zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa . 

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważam za zasadne. 



UCHWAŁA Nr 2013 
RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZYNIE 

z dnia ...2013 r. 

Projekt druk nr 7 

w sprawię zmiany Uchwały Nr XXI/203/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
29 listopada 2012 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 173, poz.1218; z 2008 r. Nr 180,poz.llll, Nr 223, poz. 1458; z 
2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241; z 2010 r. Nr 28, poz.142, Nr 28, poz.146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz.675, poz.230 ; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, 
poz.777, Nr 149, poz.887 , Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz.153 ), oraz 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 391; z 2013 r. poz. 21, poz. 228), Rada Miejska w Węgorzynie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/203/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 29 listopada 2012 
roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczenia opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Wojew. Zachodniopomorskiego z 2013 r., poz. 2) 
wprowadza się zmianę § 1 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Opłatę uiszcza właściciel nieruchomości gotówką w kasie banku mieszczącego się w 
budynku Urzędu Miejskiego w Węgorzynie, przelewem na rachunek bankowy Gminy 
Węgorzyno lub za pośrednictwem inkasenta wyznaczonego odrębną uchwalą, z 
dopiskiem „opłata śmieciowa"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem od 1 lipca 2013 r. i podlega ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Jerzy Adamiec 
RAOCA PRAWNY 

fi 



UZASADNIENIE: 

Stosownie do art. 61 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2012 r., poz. 391) Rada Miejska zobowiązana była do 
określenia w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, częstotliwość 
i tryb uiszczenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odbieranymi od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, biorąc pod uwagę warunki miejscowe. 
Przedmiotową uchwałę podjęto dnia 29 listopada 2012 r. Dnia 06.03.2013 r. weszła w życie 
zmiana wprowadzona ustawą z dnia 25 stycznia 2013 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r., poz. 228), która umożliwiła Radzie 
Miejskiej zarządzić pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa. W związku z powyższym został wprowadzony stosowny projekt zmiany Uchwały 
Nr XXI/203/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie. 



Projekt druk nr 8 

Uchwała Nr /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 2013 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Węgorzyno w 2013 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. l l a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002, Dz. U. z 2004 r. Nr 69, poz. 625, 
Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 33, poz. 289 i Nr 175, poz. 1462, 2006 r. Nr 249, 
poz. 1830, z 2008 r. Nr 199, poz. 1227 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 79, poz. 668 i Nr 92, 
poz. 753, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, z 2011 r. Nr 230, poz. 1373 z 2012 r. poz. 908, poz. 985) - Rada 
Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Węgorzyno w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

POD WZGLĘDEM PRAWNYM 
OPINIUJŁBEZ ZASTRZEŻEŃ 

Tomasz Werenicz 
RADCA PRAWNY 



Załącznik N r 1 
do Uchwały N r /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 2013 roku 

GMINA WĘGORZYNO 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

na terenie gminy Węgorzyno 

na rok 2013 

Marzec 2013 



_1 

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Węgorzyno 

na 2013 rok. 

Rozdział I 
Postanowienia ogólne 

§ 1. „Zwierzę, jako istota żyjąca, zdolna do odczuwania cierpienia, nie jest rzeczą. Człowiek 
jest mu winien poszanowanie, ochronę i opiekę." (art. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
0 ochronie zwierząt). 

§ 2. Podstawą prawną podjęcia przez Radę Miejską w Węgorzynie uchwały w sprawie 
„Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Węgorzyno zwanego dalej Programem jest art. 11 a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt. 

Podstawa prawna do działań Gminy: 

- Ustawa z dn. 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 
późn. zm.) 

- Ustawa z dn. 21.08.1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U . z 2003 r. Nr 106, poz.1002), 
Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Adrniriistracji z dn. 26.08.1998 r. 
w sprawie zasad i warunków wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz.753), 
Ustawa z dn. 13.09.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. 
Nr 391 z późn. zm.). 

§ 3. Program ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności psów 
1 kotów, w tym kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich. Większość działań 
określonych w Programie dotyczy psów i kotów, ponieważ skala bezdomności tych zwierząt jest 
największa w całym kraju, jak również w gminie Węgorzyno. 

§, 4. Wykonawcami Programu są: 

1) Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Białogardzie, ul. Zwycięstwa 58, 72-200 Białogard 
2) Straż Miejska w Węgorzynie, 
3) Przedstawiciele inspekcji weterynaryjnej, 
4) Organizacje pozarządowe, których statutowym celem jest ochrona zwierząt, 
5) Osoby prawne i fizyczne działające na rzecz zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom. 

Rozdział II 
Cele i zadania programu 

§ 5. Celem wprowadzenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Węgorzyno" jest: 

1) zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt; 
2) zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt, 
3) edukacja w zakresie ochrony zwierząt 



Rozdział III 

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom 

§ 6. W celu zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom przewiduje się realizację 
następujących działań: 

1) wyłapywanie bezdomnych zwierząt szczególnie psów z terenu gminy Węgorzyno 
i doprowadzanie ich do schroniska odbywać się będzie na zgłoszenie interwencyjne, 

2) wyłapywaniem objęte będą zwierzęta bezdomne, w szczególności psy, które uciekły, 
zabłąkały się lub zostały porzucone przez człowieka, a nie ma możliwości ustalenia ich 
właściciela lub innej osoby, pod której opieką trwale dotąd przebywały, 

3) wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie przeprowadzone przez przedsiębiorcę 
posiadającego stosowne zezwolenie lub podmiot prowadzący schronisko, z którym Burmistrz 
Węgorzyna zawarł stosowną umowę, 

4) bezdomne zwierzęta po wyłapaniu zostaną przewiezione do: 
a) wskazanego miejsca przetrzymywania wyłapanych zwierząt, 
b) schroniska dla zwierząt, 

5) w przypadku ustalenia opiekuna zwierzęcia, które zostało wyłapane, kosztami jego 
utrzymania oraz zapewnienia opieki weterynaryjnej powinien być obciążony właściciel zwierzęcia, 
w wysokości wydatków poniesionych przez gminę, 

6) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadku zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt oraz w przypadku zwierząt agresywnych, 

7) poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt przebywających na terenie 
gminy, 

8) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich znalezionych na terenie gminy 
Węgorzyno i nie posiadających właściciela, 

9) dokarmianie kotów wohiożyj ących, 

10) podejmowanie interwencji w sprawach dotyczących traktowania zwierząt niezgodnie 
z przepisami ustawy prawo ochrony zwierząt, 

11) prowadzenie przez grninę lub jednostkę, której gmina powierzy to zadanie, bazy 
danych właścicieli zaczipowanych psów na potrzeby ustalenia właściciela psa zagubionego lub 
psa, który pogryzł człowieka. 

§ 7. Uszczegółowienie 

1. Informacje o bezpańskich zwierzętach bądź zwierzętach, które uległy wypadkom 
drogowym na terenie Gminy Węgorzyno będzie można zgłaszać pod numerem: (91) 39 71081. 

2. Informacje o zwierzętach oczekujących na adopcje będą prezentowane, m.in. na 
stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Węgorzynie jak również na łamach prasy lokalnej. 

3. Zwierzęta gospodarskie nie posiadające właściciela, które zostały znalezione na terenie 
Gminy Węgorzyno będą przekazywane do gospodarstwa rolnego, gdzie będą przebywały do 
momentu znalezienia nowych właścicieli. W tym celu zostanie zawarta umowa z właścicielem 
gospodarstwa rolnego położonego w miejscowości Podlipce 10, 73-155 Węgorzyno. 
Jednocześnie z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie gmina podejmie starania w zakresie 
znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt 



4. Dokarmianie kotów wolnożyjących. będzie odbywało się w okresie zimy, kiedy 
występują temperatury ujemne. W związku z tym powstanie rejestr tzw. społecznych opiekunów 
kotów wolnożyj ących, prowadzony w Urzędzie Miejskim w Węgorzynie - stanowisko ds. ochrony 
środowiska, gdzie zawarte będą następujące informacje: imię i nazwisko oraz miejsce 
zamieszkania społecznego opiekuna wraz z dokładnym adresem przebywania kotów 
wolnożyjących dokarmianych przez opiekunów jak również ich ilość. 

Rozdział IV 

Zmniejszenie populacji bezdomnych zwierząt 

§ 8. W celu zmniejszenia populacji bezdomnych zwierząt planuje się realizację 
następujących zadań: 

1) sterylizację albo kastrację bezdomnych zwierząt przebywających w Schronisku dla 
bezdomnych zwierząt, 

2) sterylizację albo kastrację kotów wolnożyjących na terenie Gminy Węgorzyno we 
współpracy z mieszkańcarni. Niniejsza współpraca będzie polegała na dostarczaniu zwierzęcia 
przez mieszkańców do lekarza, z którym gmina zawarła umowę na dokonywanie zabiegów 
kastracji lub sterylizacji. Po przeprowadzonym zabiegu zwierzęta wrócą do swoich naturalnych 
środowisk, 

3) działania zmierzające do akcji zachęcającej właścicieli psów i kotów do wykonywania 
zabiegów sterylizacji i kastracji, na poniższych zasadach: 

a) zapewnia właścicielom psów i kotów, którzy zamieszkują na terenie gminy Węgorzyno, 
dofinansowanie w wysokości 50% kosztów sterylizacji samic i kastracji samców, w ilości 
maksymalnie 2 szt. zwierząt rocznie, 

b) zawarcia umowy z zakładami leczniczymi dla zwierząt na dokonywanie zabiegów 
sterylizacji i kastracji, 

d) właściciel zwierzęcia, w celu wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji psa/kota, zgłasza 
się do zakładu leczniczego dla zwierząt, o którym mowa w lit b, wypełnia oświadczenie, 
w którym potwierdza spełnienie warunków dofinansowania, a także wyraża zgodę na 
przetwarzanie swoich danych osobowych dla potrzeb wynikających z realizacji Programu. 
Dofinansowanie kosztów sterylizacji i kastracji psów przysługuje osobom, które 
oznakowały elektronicznie psa oraz poddały go szczepieniu przeciwko wściekliźnie, 

e) właściciel zwierzęcia, pokrywa 50% kosztów zabiegu, według ceny usługi ustalonej 
w umowie, o której mowa w § 8 pkt 3 Ht b Programu, 

f) Gmina dokonuje zapłaty za wykonanie usługi bezpośrednio na konto zakładu 
leczniczego dla zwierząt, zgodnie z warunkami zawartej z nim umowy, na podstawie 
dokumentów zawierających: fakturę/rachunek wystawiony przez zakład leczniczy dla 
zwierząt oraz oświadczenie wskazane w § 8 pkt 3 lit. C Programu. 

4) usypianie ślepych miotów zwierząt, zgodnie z art. 11 a ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt poprzez zawarcie umowy z zakładami 
leczniczymi dla zwierząt na dokonywanie zabiegów usypiania ślepych miotów. 

RozdziałV 
Edukacja w zakresie ochrony zwierząt 

§ 9. W celu edukacji w zakresie ochrony zwierząt planuje się realizację 
następujących zadań: 



1) rozprowadzanie przez lecznicę weterynaryjną oraz sklepy zoologiczne materiałów 
edukacyjnych w formie ulotek, plakatów itp., 

2) promowanie adopcji zwierząt bezdomnych poprzez: prowadzenie na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Węgorzynie oraz na łamach prasy lokalnej kącika 
adopcyjnego, 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi i placówkami oświatowymi, w celu 
zwiększenia ilości adopcji bezpańskich zwierząt. 

4) promowanie na stronie internetowej Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt, przeciwdziałanie zjawisku nielegalnego obrotu 
zwierzętarni domowymi na targowiskach, targach i giełdach. 

Rozdział VI 
Środki finansowe przeznaczone na realizację programu 

§ 10. Finansowanie programu 

1. Program będzie realizowany ze środków finansowych budżetu Gminy Węgorzyno na 
2013 r. w wysokości 20.000,00 zł. 

2. Zakłada się wydatkowanie środków finansowych na realizację następujących zadań: 
1) wyłapywanie bezpańskich zwierząt z terenu Gminy Węgorzyno, 

2) całodobową opiekę weterynaryjną w przypadku zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt oraz w przypadku zwierząt agresywnych 

3) steryhzacja i kastracja bezpańskich kotów z terenu Gminy Węgorzyno, 
4) ulotki, plakaty, 
5) zapewnienie miejsca dla zwierząt gospodarskich znalezionych na terenie Gminy 

Węgorzyno, 
6) trwałe oznakowanie psów za pomocą elektronicznego mikroprocesora (czipa), 

reahzowane we współpracy z lekarzami weterynarii. 

3. Środki finansowe wydatkowane będą poprzez zlecanie świadczenia usług i dostaw, 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). 

POD Vi. 
OPINIUJ; 

:;A\VNYM 
• .•:,/. ^ S T R Z E Ż E Ń 

Tomasz Wamnicz 
R A D C A P K A W N V 

0 9 



U z a s a d n i e n i e 

W związku z nowelizacją ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U . 
z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) zmieniony został art. l l a , który zobowiązuje Radę 
Gminy do określania w drodze uchwały, corocznie do dnia 31 marca, programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Stanowi to wypełnienie obowiązku zapewnienia opieki nad bezdomnymi zwierzętami 
przez gminę, wynikającego z art. l l a przedmiotowej ustawy. 

W związku z powyższym przygotowany został projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie Gminy Węgorzyno w 2013 roku. 

Projekt programu został przekazany do zaopiniowania powiatowemu lekarzowi 
weterynarii, dzierżawcom lub zarządcom obwodów łowieckich, działającym na obszarze 
Gminy Węgorzyno oraz organizacjom społecznym, których statutowym celem jest ochrona 
zwierząt, działającym na terenie Gminy Węgorzyno poprzez umieszczenie na stronie 
intemetowej Gminy Węgorzyno pod adresem www.wegorzyno.pl. W terminie opiniowania nie 
wniesiono uwag do projektu Programu. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważam za zasadne. 

Sporządziła: Janina Mazuro 

I N S P E j£ T O R 

/ 



Projekt druk nr 9 

Uchwała Nr _ / /2013 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia marca 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie 

Gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 

2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, N r 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 

116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 

oraz z 2008 N r 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 

r. Nr 28 poz. 142 i 146 Nr.40,poz.230, Nr 106, poz. 675; z 201 lr. N r 21 poz.113, Nr 217 poz. 1281, 

Nr 149 poz.887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 567) w związku z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 

lutego 2009 r. o funduszu sołeckim (Dz. U . Nr 52 poz. 420; z 2009 nr 157 poz. 1241) Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Gminy Węgorzyno w 2014 roku. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

JeHy Adamiec 
RADCA PRAWNY 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim Rada gminy 

rozstrzyga do dnia 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy o wyodrębnieniu w budżecie gminy 

środków stanowiących fundusz sołecki podejmując uchwałę, w której wyraża zgodę bądź" nie wyraża 

zgody na wyodrębnienie funduszu w roku budżetowym. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest zasadne. 

B U R . M I ^ T R Z 



Projekt druk nr 10 

U C H W A Ł A Nr /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Węgorzyno na rok 2013 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U . z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 231.918,00 złotych w:. 

1) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność § 2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich o kwotę 2.718,00 złotych, 

2) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby § 6617 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 190.080,00 złotych, 

3) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność § 2007 Dotacje 
celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 
o kwotę 39.120,00 złotych, 

§ 2 
Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 95.492,00 złotych w:. 
1) w dz. 600 Transport i łączność, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne § 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 
oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 49.289,00 złotych, 
2) w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75801Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 46.203,00 zł 

§ 3 

Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 148.231,00 złotych w: 
1) w dz. 750 Administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 3.200,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.200,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.200,00 zł, 
2) w dz. 851 Ochrona zdrowia, rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę 12.757,00 zł, w rym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 12.757,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.757,00 zł, 
3) w dz. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 Pozostała działalność o kwotę 
2.718,00 zł w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 2.718,00 zł, 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 2.718,00 zł, 
4) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę 3.797,00 zł, w 
tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 3.797,00 zł, z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.797,00 zł, 
5) w dz. 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295Ppozostała działalność o kwotę 24.750,00 zł, w tym na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 24.750,00 zł, z tego 
- świadczenia społeczne o kwotę 21.000,00 zł, 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.750,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 zł, 



6) dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 37.000,00 
złotych, w tym: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 37.000,00 zł, z tego: 
- świadczenia społeczne o kwotę 37.000,00 zł, 
7) w dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność o kwotę 
13.000,00 zł, w tym: 
w pozycji wydatki majątkowe o kwotę 13.000,00 zł, 
8) w dz. 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność o kwotę 51.009,00 
zł, z tego na: 
w pozycji wydatki bieżące o kwotę 51.009,00 zł, 
na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 
3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o kwotę 51.009,00 zł, 

§ 4 
1. Dochody budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 25.039.433,00 złotych z tego: 

- dochody bieżące - 20.755.709,00 złotych 
- dochody majątkowe - 4.283.724,00 złotych 
2. Wydatki budżetowe na 2013 rok po zmianach w wysokości - 28.783.485,00 złotych z tego: 

wydatki bieżące - 19.624.315,00 złotych, 
wydatki majątkowe - 9.159.170,00 złotych 

3. Sfinansowanie rat zobowiązań długoterminowych budżetu Gminy w wysokości 1.377.003,00 złotych 
4. Niedobór budżetowy w kwocie 5.121.055,00 złotych zostanie sfinansowany z: 
a) kredytów - 3.500.000,00 zł, 
b) pożyczki na wyprzedzające finansowanie - 609.000,00 zł, 
c) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.012.055,00 złotych. 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 5 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
§ 6 



Załącznik nr 1 

Rady Miejskiej 

Nr /2013 z dnia 26.03.2013 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2013r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 
2013r. 

1 2 3 4 

Przychody oeólem: 5.121.055,00 

1. Kredyty i pożyczki zaciągnięte na rynku .krajowym 
W tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U E 

§952 3.500.000,00 

1.839.490,00 

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu U E 

§ 903 609.000,00 

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych §957 0 

4. Spłaty pożyczek udzielonych §951 0,00 

5. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust 2 pkt. 6 
ustawy 

§950 1.012.055,00 

Rozchody ogółem: 1.377.003,00 

1. Spłaty kredytów 
W tym na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U E 

§992 1.281.003,00 
W tym; 

0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§963 96.000,00 

4. Udzielone pożyczki §991 0 

5. Lokaty §994 0 

6. Wykup papierów wartościowych §982 0 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń §995 0 



Uzasadnienie: 
I. Zwiększa się dochody budżetowe o łączną kwotę 231.918,00 złotych z tytułu: 
1) realizacji projektu z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy, lub płatności na realizację projektu: 
Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup 
o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych, Priorytetu IX 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, tytuł projektu „Zdobywamy wiedze i się rozwijamy". 
Projekt jest realizowany przez Szkołę Podstawową w Węgorzynie i w Runowie Pomorskim w okresie od 
03.09.2012 roku do 28.06.2013 roku - środki pozostałe z 2012 roku - 2.718,00 zł, 
w tym; SP w Węgorzynie- 1.652,00 zł, w SP Runowie Pomorskim - 1.066,00 zł 

2) planowanego dofinansowania ze środków Unii Europejskiej w ramach działań Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na realizację termomodernizacji obiektów użyteczności publicznej - 190.080,00 z ł . 
Gmina w grudniu 2012 roku powinna otrzymać dofinansowanie do 85 % wydatków kwalifikowanych tj. do 
kwoty 734.178,59 zł a otrzymała 544.098,53 zł, różnica przekazana w styczniu 2013 roku-190.080,06 zł, 
w tym: Świetlice - Sielsko - 81.571,53 zł, 

-Mieszewo-44.180,70 zł, 
- Runowo Pomorskie - 64.327,83 zł. 

3) na realizację projektów w ramach Programu, osi 4 „Leader", Działania 413 Wdrażanie lokalnych strategu 
rozwoju objętego PROW 20007 -2013, na realizację operacji; 
a) Organizacja warsztatów dla mieszkańców gminy Węgorzyno pt „Dziedzictwo gminy: historia, kultura, 
tradycje" oraz imprezy rekreacyjnej. Projekt realizowany jest w Gimnazjum w Węgorzynie. 
Całkowity koszt projektu - 27.623,48 zł, 
Wydatki kwalifikowane - 23.361,29 zł, 
- w tym wkład niepieniężny - 4.830,00 zł, 

Wydatki niekwalifikowane -4.262,19 zł 
Dofinansowanie do 80%-18.531,29 zł, 
Udział gminy do projektu - 4.263 zł. 
Zgodnie z podpisaną umową o przyznanie pomocy Nr 00598-6930-UM1640944/12 z dnia 17.01.2013 r. 

b) „Organizacja imprezy kulturalno - rozrywkowej Polsko-Niemieckie Lato z Węgorzem 2013" 
Całkowity koszt projektu - 30.208,93 zł, 
Wydatki kwalifikowane - 25.737,36 zł, 
- w tym wkład niepieniężny - 1.995,76 zł, 
Wydatki niekwalifikowane - 4.471,57 zł 
Dofinansowanie do 80%- 20.589,88 zl, 
Udział gminy do projektu - 7.626,00 zł. 
Zgodnie z podpisaną umową o przyznanie pomocy Nr 00600-6930-UM1640945/12 z dnia 17.01.2013 r. 

II. Zmniejsza się dochody budżetowe o łączną kwotę 95.492,00 złotych z tytułu: 
1) zmniejszenia planowanego dofinansowania z budżetu Unii Europejskiej realizacji inwestycji pn 

„Zagospodarowania terenu przy szkole Podstawowej w Węgorzynie poprzez urządzenie placu zabaw 
wraz z infrastrukturą towarzyszącą" - 49.289,00 z ł . 
Gmina planowała dofinansowanie w kwocie 310.617,00 zł a otrzyma w kwocie 261.328,00 zł 

(poniesione wydatki na realizacje inwestycji były niższe niż planowano, dlatego dofinansowanie 
również uległo zmniejszeniu.) 

2) zmniejszenia subwencji oświatowej zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST3/4820/2/2013/RD-
5859 z dnia 11 lutego 2013roku o kwotę 46.203,00 zł. 
Kwota subwencji po zmianie 5.390.931,00 zł. 

111. Zwiększa się wydatki budżetowe o łączną kwotę 148.231,00 zl na: 
1) opłacenie składek członkowskich za 2013 rok do Stowarzyszenia „Centrum Inicjatyw Wiejskich w 

Łobzie-3.200,00 zł. 
(zwiększenie składki z 0,50 zl na l, 00 zł od liczby mieszkańców), 

2) wydatki związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi - 12.757,00 zł 
(rozliczenie 2012 roku) 

- dochody z wydawanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych -plan 67.000, 



wykonanie 69.693,58 zł= 2.693,58 zł 
- wydatki -plan 68.793 zl, wykonanie 58.729,80 zł = 10. 063,20 zł), 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
związane z realizacja projektu „Zdobywamy wiedze i się rozwijamy" - 2.718,00 zł, 

4) udział gminy w wysokości 20 % do wypłacanych stypendiów i zasiłków szkolnych - 37.000,00 zł, 
5) częściowe pokrycie kosztów utrzymania dziecka w Placówce Oświatowo - Wychowawczej - 3.797,00 

zł, 
6) wydatki związane z zatrudnieniem 13 osób do prac społecznie użytecznych - 24.750,00 zł, 
7) zakup inwestycyjne - kwota 13.000,00 zł w tym na: 

a) zakup 2 szt. pomp do przepompowni ścieków w ul. Kościuszki - 7.000,00 zł, 
b) zakup agregatu głębinowego na SUW W Węgorzynie - 6.000,00 zł. 

8) na wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego porozumienia o Wolnym handlu oraz europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich o 
kwotę 51.009,00 zł, w tym na: 
a) „Organizację warsztatów dla mieszkańców gminy Węgorzyno pt „Dziedzictwo gminy: historia, 

kultura, tradycje" oraz imprezy rekreacyjnej" - 22.794,00 zł, 
b) „Organizację imprezy kulturalno - rozrywkowej Polsko-Niemieckie Lato z Węgorzem 2013"-

IV. Zwiększa się przychody budżetu gminy Węgorzyno o kwotę 11.805,00 zł z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z 
rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

28.215,00 zł 

5 0 



Projekt druk nr 11 

Uchwała Nr 

Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 marca 2013 roku 

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgorzyno 

na lata 2013-2020. 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz
nych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/218/2012 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 20 grud
nia 2012 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Węgo
rzyno na lata 2013-2020 dokonuje się następujących zmian: 

l)załącznik nr 1 ustalający wieloletnią prognozę finansową Gminy Węgorzyno na la
ta 2013-2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwa-

2) załącznik nr 2 ustalający objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie 
finansowej, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik nr 3 ustalający planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Węgo
rzyno w latach 2013-2016 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do ni
niejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik nr 1,2 do projektu uchwały zostanie rozdany na posiedzeniu Komisji Budżetowo-

Gospodarczej oraz Komisji Społeczno-Oświatowej w dniu 25 marca 2013 roku. 



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 
Z dnia 26.03.201\32 roku 

Planowane i realizowane przedsięwzięcia Gminy Węgorzyno w latach 2013-2016 

Nazwaifol przudsicwzięcia 
Rozdział 

klasyfikacji 
wydatków -

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

lub koordytutfąca. 
wykonywanie pfwdslęwzfęcia: 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

(w zł) 

Limity wydatków Limit 
zobowiązań 

(w zł) 
Nazwaifol przudsicwzięcia 

Rozdział 
klasyfikacji 
wydatków -

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

lub koordytutfąca. 
wykonywanie pfwdslęwzfęcia: 

od do 

Łączne nakłady 
finansowe 

(w zł) 
2013r. : 2014 r. .2015 r. 2016r 

Limit 
zobowiązań 

(w zł) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

I. Przedsięwzięcia o g ó ł e m : 9 224 786,00 8 790 000,00 0,00 170 000,00 0,00 8 960 000,00 I. 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 960 000,00 I. 

- wydatki majątkowe 9 224 786,00 8 790 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

8 960 000,00 

II. Programy, projekty lub zadania (razem) 9 224 786,00 8 790 000,00 0,00 170 000,00 0,00 8 960 000,00 II. 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 960 000,00 II. 

- wydatki majątkowe 9 224 786,00 8 790 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

8 960 000,00 

1. programy, projekty lub zadania z w i ą z a n e z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 (razem) 

8 271 127,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00 1. 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 200 000,00 1. 

- wydatki majątkowe 8 271 127,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

8 200 000,00 

1.1 Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej w 
północno wschodniej części Gminy Węgorzyno: 
Runowo-Krasnik; Lesięcin - Gardno 

O1010 Gmina Węgorzyno 2011 2013 1 011 758,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1.1 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2011 2013 

0,00 

1 000 000,00 1.1 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2011 2013 

1 011 758,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

1 000 000,00 

1.2 Przebudowa wewnętrzna budynku mieszkalnego 
wraz ze zmianą sposobu użytkowania z 
przeznaczeniem na świetlicę wiejska w Ginawie 

92109 Gmina Węgorzyno 2009 2013 878 373,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

850 000,00 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 

878 373,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

850 000,00 

1.3 Budowa infrastruktury transmisji danych dla miasta i 
gminy Węgorzyno 

60053 Gmina Węgorzyno 2011 2013 6 380 996,00 6 350 000,00 0,00 0,00 0,00 6 350 000,00 1.3 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2011 2013 

0,00 

6 350 000,00 1.3 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2011 2013 

6 380 996,00 6 350 000,00 0,00 0,00 

6 350 000,00 

2. programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt. 1) (razem) 953 659,00 590 000,00 0,00 170 000,00 0,00 760 000,00 2. 
- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 000,00 2. 

- wydatki majątkowe 953 659,00 590 000,00 0,00 170 000,00 0,00 

760 000,00 

2.1 Budowa i przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacji sanitarnej w granicach aglomeracji 
Węgorzyno -ETAP ll 

90001 Gmina Węgorzyno 2005 2013 220 546,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 2.1 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2005 2013 

0,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 2.1 

-wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2005 2013 

220 546,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

100 000,00 

2.2 Modernizacja systemu grzewczego grzewczego 
budynku Urzędu Miejskiego w Węgorzynie z wymianą 
instalacji elektrycznej, sieci komputerowwej oraz 
wymiana stropodachu 

75023 Gmina Węgorzyno 2010 2013 125 079,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 



- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
- wydatki majątkowe 125 079,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2.3 Budowa i przebudowa kanalizacji w granicach 
"aglomeracji Wegorzyno"-Budowa kanalizacji w 
części ulicy Podqórnej 

90001 Gmina Węgorzyno 2006 2015 174 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 170 000,00 2.3 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2006 2015 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

170 000,00 2.3 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2006 2015 

174 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 

170 000,00 

2.4 Przebudowa drogi w Kąkolewicach 60016 Gmina Węgorzyno 2012 2013 195 125,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 2.4 
- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2012 2013 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

195 000,00 2.4 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2012 2013 

195 125,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00 

195 000,00 

2.5 Rozbudowa remizy strażackiej w Węgorzynie 75412 Gmina Węgorzyno 2009 2013 58 909,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 2.5 
- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2009 2013 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 2.5 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2009 2013 

58 909,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

45 000,00 

2.6 Budowa świetlicy wiejskiej w Runowie wraz z 
pomieszczeniami na potrzeby OSP Runowo 

92109 Gmina Węgorzyno 2012 2013 180 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 2.6 

- wydatki bieżące 

Gmina Węgorzyno 2012 2013 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 2.6 

- wydatki majątkowe 

Gmina Węgorzyno 2012 2013 

180 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

150 000,00 



U C H W A Ł A NR /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu bankowego na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu gminy Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt . 9 lit. c, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć w roku 2013 kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy Węgorzyno związanego z realizacją wydatków majątkowych w kwocie nieprzekraczającej 
3.500.000,00 złotych (słownie: trzy miliony pięćset tysięcy złotych) w tym na realizację zadania: 

1) „Budowa infrastruktury transmisji danych dla miasta i gminy Węgorzyno" - do kwoty 3.340.000,00 
złotych, 

2) „Budowa sieci wodociągowej - przesyłowej w północno - wschodniej części gminy Węgorzyno: 
Runowo - Kraśnik: Lesięcin - Gardno1' - do kwoty 160.000,00 zł. 

§ 2 Wydatki, które pokryte zostaną kredytem ujęte sąw budżecie gminy Węgorzyno na 2013 rok. 

§ 3 Okres karencji do 30 czerwca 2014 roku, 

§ 4 Okres spłaty kredytu w latach 2014 - 2020, 

§ 5 Obsługa zadłużenia nastąpi z środków budżetu Gminy Węgorzyno w latach 2013- 2020, 

§ 6 Spłata zobowiązania w postaci zaciągniętego kredytu następować będzie: 
1) ze źródeł przyszłych dochodów własnych Gminy - do kwoty 1.660.510,00 zł, 
2) z otrzymanej refundacji poniesionych wydatków - do kwoty 1.839.490,00 zł. 

§ 7 Zabezpieczenie spłaty kredytu stanowi weksel własny in blanco. 

§ 8 Szczegółowe warunki przekazywania transz kredytu, terminy spłaty, wysokość rat kredytu oraz 
odsetek zostanę określone w umowie zawartej pomiędzy bankiem a gmina Węgorzyno. 

§ 9 Udziela się Burmistrzowi Węgorzyna upoważnienia do zawarcia umowy kredytu. 

§ 10 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 11 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 
W związku z realizacją projektów realizowanych przez Gminę Węgorzyno 

współfinansowanych środkami pochodzącymi z środków Unii Europejskiej, Gmina musi 
zaciągnąć kredyt w wysokości 3.500.000,00 zł na pokrycie udziału własnego do projektów oraz 
do części, która zostanie zrefundowana po wykonaniu zadania „Budowa infrastruktury 
transmisji danych dla miasta i gminy Węgorzyno" w kwocie 1.839.490,00 zł. zatem pojęcie 
uchwały jest zasadne. 

/ 
/ 
i 



Uchwała Nr /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnymi 136 położonej w obrębie Runowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Ht. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r.: Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 136 o pow.0,64 ha położonej w 
obrębie ewidencyjnym Runowo będącej własnością Gminy Węgorzyno. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

POD WZGLĘDEM P R a w i w u 

OPINIUJĘ Z A S m S 

Tomasz We^ellicz 
KAPCA PRAWNY 



U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 136 o pow. 0,64 ha położona w obrębie ewidencyjnym Runowo, Gmina Węgorzyno 
położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań, sklasyfikowana jest wg. ewidencji 
gruntów jako S-RIIIb, RIVa, S-RrVa, Bp. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta 
Węgorzyno uchwalonego Uchwałą nr XXI/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
03.07.2008 r. działka ta posiada następujące zapisy: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno —przestrzennej 
- część tereny zabudowy mieszkaniowej (w tym usługowej), 
- część działki tereny rolne, 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 
- Natura 2000, 
Kierunki ochrony elementów dziedzictwa kulturowego i krajobrazu 
- część działki strefa „B" ochrony konserwatorskiej. 

Nieruchomość tą Gmina Węgorzyno nabyła z mocy prawa decyzją Wojewody 
Zachodniopomorskiego znak: GN-III.7532.250.2012.BD z dnia 14.11.2012 roku. 

Podjęcie niniejszej uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest zasadne. 

Szkic sytuacyjny działki nr 136położonej w obrębie ewidencyjnym Runowo 



1 J L _ 

Uchwała Nt /2013 | Pro jekt druk nr 14 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych 
położonych w obrębie Połchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Ht. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r.: Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych oznaczonych numerami: 
- 175/1 opow.0,46ha 
- 174/2 o pow.0,2673 ha 
położonych w obrębie ewidencyjnym Połchowo będących własnością Gminy Węgorzyno. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

Działki nr 175/1 o pow. 0,46 ha i nr 174/2 o pow. 0,2673 ha położone w obrębie ewidencyjnym 
Połchowo, Gmina Węgorzyno położone są w bezpośrednim sąsiedztwie zabudowań, 
sklasyfikowane są wg. ewidencji gruntów jako RHIb, RIVa. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta 
Węgorzyno uchwalonego Uchwałą nr XXI/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
03.07.2008 r. działki te posiadają następujące zapisy: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno —przestrzenny 
- część tereny zabudowy mieszkaniowej (w tym usługowej), 
- tereny rolne, 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 
- granica Olxiliny Ińskiego Parku Krajobrazowego, 
Kierunki ochrony elementów dziedzictwa kulturowego i krajobrazu 
- część działki strefa „ B " ochrony konserwatorskiej. 

Nieruchomości te Gmina Węgorzyno nabyła z mocy prawa decyzją Wojewody 
Zachodniopomorskiego znak: GN-III.7532.251.2012.BD z dnia 14.11.2012 roku. 

Podjęcie niniejszej uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest zasadne. 

Szkic sytuacyjny działek nr 175/1 i 174/2położonych w obrębie ewidencyjnym Połchowo 



Uchwała Nr /2013 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

W sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości zabudowanej oznaczonej 
nr 1238/10 w obr. nr 1 m. Węgorzyno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ht. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; zmiany: z 2002 r.: Nr 23, poz. 220; Nr 62, 
poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 214, poz. 1806; Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.: Nr 80, poz. 717; 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r.: Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r.: Nr 172, poz. 1441; 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r.: Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337, z 2007 r.: Nr 48, poz. 327; 
Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.: Nr 180, poz. 1111, z 2009 r.: Nr 223, poz. 1458; 
Nr 52, poz. 420, Nr 157 poz. 1241 z 2010 r.: Nr 28, poz. 142; Nr 28, poz. 146; nr 40, poz. 230; 
nr 106, poz. 675; z 201 lr. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, 
Nr 217, poz. 1281/ Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża zgodę na zbycie udziału w wys w nieruchomości stanowiącej działkę nr 1238/10 
o pow. 0,0604 ha. położonej w obrębie nr 1 miasta Węgorzyno przy ul. Jagiellońskiej lb, będącej 
własnością Gminy Węgorzyno. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



L. 

UZASADNIENIE 

Gmina Węgorzyno jest właścicielem nieruchomości oznaczonej numerem 1238/10 o pow. 0,0604 ha, 
położonej w obr. nr 1 miasta Węgorzyno przy ul. Jagiellońskiej lb. W ewidencji gruntów i budynków 
przedmiotowa nieruchomości sklasyfikowana została jako „Bi" — inne tereny zabudowane. 
W obowiązującym Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i 
Miasta Węgorzyno posiadają, następujące ustalenia: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno — przestrzennej 
- tereny zabudowy mieszkaniowej (w tym usługowej). 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 
- Natura 2000 „Ostoja Ińska", granica Otuliny Ińskiego Parku Krajobrazowego. 
Na działkę tą została zawarta w dniu 22.10.2008 r. umowa dzierżawy z Panią Teresą Zakrzewską — 
Borkowską — Kancelaria Podatkowa „Alfa" na powierzchnię 60,00 m2. Po podpisaniu umowy dzierżawy 
dzierżawca w dniu 16.04.2009 r. otrzymał decyzję nr 2/WZ/2009 o warunkach zabudowy. Następnie w 
dniu 11.09.2009 r. Pani Teresa Zakrzewska - Borkowska decyzją nr 2006/09 otrzymała pozwolenie na 
budowę. W/w dzierżawca ponownie złożył podanie o wykup części działki, która jest przedmiotem 
dzierżawy. 

W chwili obecnej można sprzedać tę nieruchomość jedynie z budynkiem w drodze przetargu, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2010 r., Nr 
102, poz. 651 z późn. zmian./oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie 
sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie niemchomości /Dz. U. z 2004 r., 
Nr 207, poz. 2108/. 

Szkic sytuacyjny działki nr 1238/10 w obr nr 1 miasta Węgorzyno 



Uchwała Nr /2013 | Projekt druk nr 16 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej oznaczonej 
numerem ewidencyjnymi 539 położonej w obrębie Mieszewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 Ht. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U . z 2001 r., Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r.: Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 r. poz. 567) Rada Miejska w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§i 

Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 539 o pow.0,0501 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym Mieszewo będącej własnością Gminy Węgorzyno. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzyna. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

^1 



U Z A S A D N I E N I E 

Działka nr 539 o pow. 0,0501 ha położona w obrębie ewidencyjnym Mieszewo, Gmina 
Węgorzyno położona jest w sąsiedztwie ogrodów przydomowych i stanowi ogródek 
przydomowy, sklasyfikowana jest wg. ewidencji gruntów jako Ps III. 

W Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Miasta 
Węgorzyno uchwalonego Uchwałą nr XXI/183/2008 Rady Miejskiej w Węgorzynie z dnia 
03.07.2008 r. działka ta posiada następujące zapisy: 
Kierunki modernizacji i rozwoju struktury funkcjonalno — przestrzennej 
tereny rolne 
System terenów chronionych i kierunki ochrony zasobów środowiska przyrodniczego 
- Natura 2000, 

Nieruchomość tą Gmina Węgorzyno nabyła aktem notarialnym Rep. A nr 7156/2001 z 
dnia 31.12.2001 r. 

Zainteresowany nabyciem tej nieruchomości jest użytkownik tej nieruchomości. 
Na zbycie przedmiotowej nieruchomości została wyrażona zgoda Zebrania Wiejskiego 
Mieszkańców Sołectwa Mieszewo. 

Podjęcie niniejszej uchwały w zaproponowanym brzmieniu jest zasadne. 

Szkic sytuacyjny działki nt 539położonej w obrębie ewidencyjnym Mieszewo 


